
 
М И Н И С Т Е Р С Т В О  Ю С Т И Ц И И  

Д О Н Е Ц К О Й  Н А Р О Д Н О Й  Р Е С П У Б Л И К И  

 

ПРИКАЗ 

 

Донецк 

07.12.2015                                                                                      № 867 

Зарегистрировано в Министерстве 

юстиции Донецкой Народной 

Республики за регистрационным 

№ 810 от 07.12.2015 

 

О признании утратившим силу приказа Министерства юстиции  

Донецкой Народной Республики № 812 от 19.11.2015 года «Об утверждении 

Временного положения об экспертно-квалификационной комиссии и 

аттестации судебных экспертов Республиканского центра судебных 

экспертиз при Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики»  
 

В связи с принятием Постановления Совета Министров Донецкой 

Народной Республики от 02.12.2015 года «Об утверждении Положения об 

Экспертно-квалификационной комиссии Министерства юстиции Донецкой 

Народной Республики» 
 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

 

1. Признать утратившим силу приказ Министерства юстиции Донецкой 

Народной Республики № 812 от 19.11.2015 г. «Об утверждении Временного 

положения об экспертно-квалификационной комиссии и аттестации судебных 

экспертов Республиканского центра судебных экспертиз при Министерстве 

юстиции Донецкой Народной Республики», зарегистрированный 24.11.2015 г. в 

Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики за № 758. 

2. Управлению по вопросам правовой помощи и взаимодействия с 

судебной системой Министерства юстиции Донецкой Народной Республики 

передать настоящий приказ в Департамент регистрации нормативных правовых 

актов Министерства юстиции Донецкой Народной Республики. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Руководителя Управления по вопросам правовой помощи и взаимодействия с 

судебной системой Министерства юстиции Донецкой Народной Республики 

Ткаченко В.Е. 

4. Настоящий приказ вступает в законную силу с момента его 

подписания. 
 

 

И.о. министра                                                                                    Е.В. Радомская 


